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Słubice, 8 lipca 2022 r. 

WYKONAWCY 

ZP.271.17.2022.PG  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa terenu rekreacyjno-

sportowego przy Szkole Podstawowej w Kunowicach”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Pytanie 1. 
SWZ podaje wymagania w zakresie zdolności technicznej: 

 
Tak określone wymagania są niefortunne ponieważ stosunkowo niewiele jest obiektów tego 
typu, w których skład wchodzi plac zabaw. Tak określone wymagania znacznie ograniczają 
konkurencję, co jest niekorzystne dla Zamawiającego. 
W związku z powyższym wnosimy o zmianę wymagań na: 
Wykonawca wykonał (dotyczy tylko projektów zakończonych) w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie zrealizował z należytą starannością 1 robotę budowlaną o łącznej wartości minimum 
1 000 000 zł brutto, polegającą na budowie terenu rekreacyjno-sportowego, w tym placu zabaw 
obejmującego m.in. montaż urządzeń zabawowych oraz wykonanie nawierzchni 
poliuretanowej,  
lub 
w tym okresie zrealizował z należytą starannością 1 robotę budowlaną o łącznej wartości 
minimum 1 000 000 zł brutto, polegającą na budowie terenu rekreacyjno-sportowego 
obejmującego m.in. wykonanie nawierzchni poliuretanowej. 
 oraz minimum jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie placu zabaw 
obejmującego m.in. montaż urządzeń zabawowych oraz wykonanie nawierzchni 
poliuretanowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia treści SWZ. 
 
Pytanie 2. 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 
 
Odpowiedź: 
Odpowiedź znajduje się w rozdziale IV SWZ.  
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Pytanie 3. 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, 
techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest 
kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś 
brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża 
Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 4. 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, 
które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki 
ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Odpowiedź znajduje się w rozdziale IV SWZ.  
 
Pytanie 5. 
Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z 
ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach. 
 
Odpowiedź: 
Informuję, że w postępowaniu nie złożono wcześniej pytań i w związku z tym nie wprowadzano 
zmian. Ofertę należy skalkulować zgodnie z całą umieszczoną na stronie dokumentacją, tj. 
SWZ z załącznikami i udzielonymi odpowiedziami. 
 
Pytanie 6. 
Proszę o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą 
w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Odpowiedź znajduje się we wzorze umowy, który jest załącznikiem do SWZ. 
 
Pytanie 7. 
W związku z niepewną sytuacja rynkową wpływająca negatywnie na wykonawców 
uczestniczących w postepowaniach przetargowych, proszę wprowadzenie możliwości 
waloryzacji wynagrodzenia. 
 
Odpowiedź: 
Odpowiedź znajduje się we wzorze umowy, który jest załącznikiem do SWZ. 
 
Pytanie 8. 
W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni 
sportowej PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, 
że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie 
z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania 
barwionych granulatów z recyklingu. 
 
Odpowiedź: 
Odpowiedź znajduje się w rozdziale IV SWZ.  
 
Pytanie 9.  
Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU bieżni ma być w kolorze ceglasto-czerwonym. 



3 
 

 
Odpowiedź: 
Odpowiedź znajduje się w rozdziale IV SWZ. 
 
Pytanie 10. 
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta 
przekroczy budżet Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Informacja dostępna jest na stronie prowadzonego postępowania. 
 
 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. W związku z tym rozdział XVIII 
SWZ w tym zakresie otrzymuje nowe brzmienie: 

„Miejsce i termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem : https://platformazakupowa.pl/pn/slubice/proceedings 

 na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 13 lipca 2022 r. do godziny 
11:00. 

Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 13 lipca 2022 r. o godzinie 
11:15.”. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 
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